Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области гимназия города Сызрани

городского округа Сызрань Самарской области

(ГБОУ гимназия г. Сызрани)

ПРИКАЗ

30.12.2020 № 547-од

Об утверждении примерной формы договора об оказании платных образовательных услуг

в ГБОУ гимназии г.Сызрани

      В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской

Федерации» № 273-ФЗ от 29.12.2012г., на основании постановления Правительства

Российской Федерации от 15.09.2020г. № 1441 «Об утверждении правил оказания

платных образовательных услуг» и Устава ГБОУ гимназии г.Сызрани

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить примерную форму договора об оказании платных

образовательных услуг (приложение № 1 к настоящему приказу).

2. Учителю информатики Александровой Е.А.  разместить примерную форму

договора об оказании платных образовательных услуг на официальном

сайте учреждения в информационно-коммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

     Директор ГБОУ

  гимназии г. Сызрани                                                                            Ж.И. Назаренко

С приказом ознакомлена:

«___»_________20___г.  _____________/Александрова Е.А./

		2021-04-05T17:40:21+0400
	00d6bd7f5107e9b81
	Назаренко Жанна Игоревна